

# BGJ ApS

Kløvestedvej 6  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2016**

---

**Liselotte Gregers**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BGJ ApS  
Kløvestedvej 6  
4140 Borup

CVR-nr: 15154748  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISION 1-2-3 ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland  
DK Danmark  
CVR-nr: 10632684  
P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		267.620	298.444
Eksterne omkostninger .....		-262.721	-279.037
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		29.731	29.731
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>34.630</b>	<b>19.407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.981	-70.981
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36.351</b>	<b>-51.574</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.351</b>	<b>-21.843</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.351</b>	<b>-21.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.351	-21.843
<b>I alt .....</b>		<b>-36.351</b>	<b>-21.843</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.200.000	2.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.688	85.938
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.244.688</b>	<b>2.285.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.244.688</b>	<b>2.285.938</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.900	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.900</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.739	4.942
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.639</b>	<b>4.942</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.257.327</b>	<b>2.290.880</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-463.283	-426.932
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-338.283</b>	<b>-301.932</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.492.610	2.491.812
Deposita .....		91.000	89.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.583.610</b>	<b>2.580.812</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.595.610</b>	<b>2.592.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.257.327</b>	<b>2.290.880</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.236.750	0	247.751
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.236.750</b>	<b>0</b>	<b>247.751</b>
Opskrivninger primo	22.712	0	0
Årets opskrivning	29.731	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>52.443</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	59.462	0	161.813
Årets afskrivning	29.731	0	41.250
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-89.193</b>	<b>0</b>	<b>-203.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.200.000</b>	<b>0</b>	<b>44.688</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.